
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 802/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de 800 toneladas de calcário dolomítico, referente o plano de aplicação do Convênio n. 526/2013 SEAB - Programa de Apoio 

ao Manejo e Fertilidade do Solo - 2013

Expedição: 02/12/2013 Homologação: Situação:

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL LAR Não Especificado Não

COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL - Boa Vista Não Especificado Não

Deserta

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Sem Proposta

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Sem Lances

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Sem Proposta

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Sem lançamentos

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Sem Negociação

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

Processo não possui habilitação

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:00 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 802/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de 800 toneladas de calcário dolomítico, referente o plano de aplicação do Convênio n. 526/2013 SEAB - Programa de Apoio 

ao Manejo e Fertilidade do Solo - 2013

Expedição: 02/12/2013 Homologação: Situação: Deserta

Fracassado

%

1 1 Calcário Dolomítico - PRNT igual ou maior que 75 TON  110,0000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:00 - Usuário: 3 - ELOI


